
Администрация городского округа Сухой Лог
Управление образования Администрации городского округа Сухой Лог

(Управление образования)

ПРИКАЗ

«21» апреля 2022 г. № 162

г. Сухой Лог

О внесении изменений в состав комиссии

В связи с возникшей необходимостью в изменении состава 
комиссии по формированию кадрового резерва руководителей 
муниципальных образовательных учреждений, подведомственных 
Управлению образования Администрации городского округа Сухой Лог

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Исключить из состава комиссии - Фрисс Наталью 

Владиславовну, главного специалиста Управления образования 
Администрации городского округа Сухой Лог (в связи с прекращением 
действия трудового договора (увольнением).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за 
собой.

Начальник________________ L--____________________ Ю.С. Берсенева
Список рассылки: Нохриной Н.А., Олоннёвой Ю.О., Макаровой Н.Е., Чернозипунникову B.C., 
Кочкину И.Н., Быковой А.И.

Кабанова О.А.
8 (34373) 4-46-83


